

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย อทส. ช่วงระยะ 0+220 ถึงระยะ 0+415

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 195.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร ยาว 6.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	780.000	5.62	4,383.60	1.3642	7.67	5,982.60
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.000	539.80	21,052.20	1.3642	736.40	28,719.60
3	ผิวทางบอร์ตแลนคซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	780.000	371.47	289,746.60	1.3642	506.76	395,272.80
4	CONTRACTION JOINT	ม.	72.000	129.19	9,301.68	1.3642	176.24	12,689.28
5	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด คก.0.30 เมตร มอก.ชั้น 3	ม.	6.000	876.67	5,260.02	1.3642	1,195.95	7,175.70
6	หินคลุกไหล่ทาง	ตัน	56.040	160.00	8,966.40	1.3642	218.27	12,231.85
					338,710.50			462,071.83

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 338,710.50

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 462,071.83

ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นสองพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก ทวงบ่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ทวงบ่อ)

(ลงชื่อ) นางปณิกา จันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางปณิกา จันทร์)

(ลงชื่อ) นายจักรกริช แก้วพิกุล กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจักรกริช แก้วพิกุล)